Como el Filisteo se levantase y viniese, y se acercase hácia David, se apresuró David y corrió al combate contra el Filisteo. Y me- tió su mano en el zurron, y sacó una piedra que disparó con la honda, y dándole vuelta, hirió al Filisteo en la frente, y cayó en tierra sobre su rostro. Re. lib. I, cap. xvii, v. 48 y 49.

(3) Cerca está el Señor para castigar las malas artes con que labraron su fortuna, y lejos de su co- razon para purificarle y hacerle salvo.

Dixitque Saul ad armigerum suum. Evagi- na gladium tuum, et percutite me, ne forte veniant incircumcisi isti, et interficiant me, illu- dentes mihi. Et noluit armiger ejus: fuerat enim nimio terrore perterritus: arripuit ita- que Saul gladium, et irruit super eum. Quod cum vidisset, armiger ejus irruit, etiam ipse super gladium suum, et mortuus est cum eo. Mortuus est ergo Saul, et tres filii ejus, et armiger illius, et universi viri ejus in die illa pariter. I, Reg. XXXI, 4.

Suspensus est itaque Aman in patibulo, quod paraverat Mardocheo: et regis ira quie- vit. Esth. vii, 10. Judith, xiii, 4.

Lacum aperuit, et effodit eum; et incidit in foveam, quam fecit. Psal. vii, 16.

Veniat illi laqueus, quem ignorat: et captio, quam abscondit, apprehendat eum: et in la- queum cadat in ipsum. Ibid. xxxiv, 8.

Gladium evaginaverunt peccatores: inten- derunt arcum suum, ut dejeciant pauperem et inopem; et trucident rectos corde: Gladius eorum intret in corda ipsorum: et arcus eo- rum confringatur. Ibid. xxxvii, 44.

Qui fodit foveam, incidit in eam: et qui volvit lapidem, revertetur ad eum. Prov. xxvi, 27.

Qui fodit foveam incidit in eam: et qui dissipat sepem, mordabit eum coluber. Eccles. x, 8. Jerem. XLVII, Judith, xiii, 4.

Ye qui prædatis, nonne et ipse prædabe- ris? et qui spernis, nonne et ipse sperneris? cum consummaveris deprædationem, depræ- daberis: cum fatigatus desieris contemnere, contemneris. Isa. xxxiii, 4.

Nam jussio regis urgebat: Fornax au- tem succensa erat nimis. Porro viros illos, qui miserant Sidrach, Misach, et Abdena-

Y dijo Saul á su escudero: Desenvaina tu espada, y dame una estocada: porque no lle- guen esos incircuncisos y me maten haciendo escarico de mí. Mas el escudero no quiso ha- cerlo, porque estaba sobrecogido de un esce- sivo terror. Y así tomó Saul su espada, y de- jóse caer sobre ella. Lo cual visto por su es- cudero, él tambien se dejó caer sobre su es- pada, y murió con él. Murió, pues, en aquel dia (1) Saul con sus tres hijos, y su escude- ro, y juntamente todos sus varones. Re. lib. I, cap. xxxi, v. 4, 5 y 6.